nessuna difformità; 
Conformità urbanistico-edilizie: sono presenti difformità tra la situazione reale dei luoghi e la 
situazione riportata in planimetria regolarizzabili; 

Disponibilità del bene: Occupato. 
Oneri condominiali: Inesistenti. 

Prezzo base: € 49.940,75 (Euro Quarantanovemilanovecentoquaranta/75), 

Offerta minima: €37.445,56 (Euro Trentasettemilaquattrocentoquarantacinque/56), pari al 75% 

del prezzo base. 

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo di gara: € 1000,00 (Mille/00) o multipli. 

Si precisa che in fase di rilancio in aumento in caso di gara non è consentito l’inserimento di 

importi con decimali.